
                                                                                                                                                                                                                                                   1 

             

                            И.бр.2616/2015                 

 

 

ЈАВНА ОБЈАВА 

(врз основа на член 48 од Законот за извршување, Сл. Весник бр.72 од 12.04.2016 година и Закон за 

изменување и дополнување на законот за извршување, Сл. Весник бр.233 од 20.12.2018 година) 

 

Извршителот Фанија Каламатиева од Скопје, ул.Аминта Трети бр.54 врз основа на барањето за 

спроведување на извршување од доверителот Друштво  за снабдување со топлинска енергија 

СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4043012512436 и седиште 

на ул.Лондонска бр.8, засновано на извршната исправа УПДР бр.1952/14 од 21.01.2015 на Нотар Весна 

Стојчева, против должникот Буда Кецкаровска од Скопје со живеалиште на бул.Партизански Одреди 

бр.129 1/4, на ден 12.06.2019 го  

        

ПОВИКУВА 

 

должникот Буда Кецкаровска од Скопје со живеалиште на бул.Партизански Одреди бр.129 1/4 да се 

јави во канцеларијата на извршителот на ул.Аминта Трети бр.54 Скопје, заради доставување на решение 

ППНИ -88/19 од 01.03.2019 година на Основен суд Скопје 2 Скопје, ВО РОК ОД 3 (ТРИ) ДЕНА, сметано од 

денот на објавувањето на ова јавно повикување на веб страната на Комората.  

 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Буда Кецкаровска од Скопје со живеалиште на бул.Партизански 

Одреди бр.129 1/4  дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните 

последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.  

 

Оваа јавна објава се објавува еднаш на веб страната на Комората. 

          

ИЗВРШИТЕЛ  

               Фанија Каламатиева 
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